
Nabídka

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení.
Termín dodání 8 až 24 týdnů podle termínu objednání.
Záruka 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS.

Číslo dokladu: NA22060305
Garant: Ing. Lubomír Abraham

Datum: 07.06.2022

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje

Sídlo:  tř. Václava Klementa 14, 293 01 Mladá Boleslav 
II

IČ: 27256456, DIČ: CZ27256456
tel: +420326743311
e-mail: blanka.francova@onmb.cz

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Ing. Blanka Francová
Tř.Václava Klementa 147
293 01 Mladá Boleslav

Platební údaje: Obchodní údaje:

22.07.2022Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

unikátní chlazená multifunkční centrifuga pro všechny typy aplikací, s velkým výkonem a 
velmi snadnou obsluhou
certifikace IVD
AUTO LOCK®III: výměna rotoru během 3s bez použití nástroje, THERMO patent, 
ClickSeal®: pohodlné krytování adaptorů s „biocontainment“ certifikátem 
SMARTSpin®: optimalizace centrifugace podle typu rotoru a rozdílu ve vyvážení,
max výkon: 5300 ot./min (5088 x g) výkyvný rotor
                   15 200 ot./min (25830 x g) úhlový rotor
kapacita: - výkyvné rotory až 4 x 400 ml  
                  (např 56x15ml, 16x50ml kón., 6 x mikrodestička)
                  - úhlové rotory 6x100ml, 30x15ml, 8x50 ml, 30x1,5/2 ml, 48x1,5/2 ml
krok nastavení otáček: 100 ot./min
unikátní nekorodující FiberLite rotory se sníženou hmotností
automatické rozpoznávání rotorů, imbalanční detektor se stavitelnou citlivostí
6 uživatelských programů
řízení mikroprocesorem,
ovládání odolnou klávesnicí - lze ovládat i v rukavicích
velký i z dálky dobře čitelný LCD displej - aktuální i programované hodnoty,
programování otáček/g, akcelerace, decelerace, času centrifugace a teploty, 
9 akceleračních a 10 deceleračních stupňů, 90 volitelných křivek, přesný přepočet 
otáčky/g, přesnost regulace otáček ±20
časovač 1 min. až 9 hod 59 min, pulzní točení, kontinuální chod
výkonné CFC free chlazení, programovatelný regulační rozsah -10°C až +40°C, krok 1°C, 
velmi rychlé nachlazení
systém optimalizující teplotu ve vzorku (regulace podle teploty vzorku nebo teploty vzduchu)
nízká hlučnost do 55dBa
rozměry (vxšxh): 361 (855 při otevření víka) x 625 x 660 mm
hmotnost 94 kg
napájení 230V/50Hz

Megafuge ST1R Plus-MD, 
chlazená multifunkční centrifuga

275009270 169 700,00 339 400,00 21% 410 674,00

pro řadu Multifuge X1/R a Megafuge 16/R, max 5000 ot, 4696 x g
čepy pokryty speciální kluznou vrstvou - odpadá nutnost mazání čepů vazelínou

TX-400 slide coat, výkyvný rotor, 4 x 400 ml 275003181 35 890,00 71 780,00 21% 86 853,80

krytovatelné, výkon max 5000 ot, 4696 x g

kulaté buckety pro rotor TX-400, sada 4 ks 275003655 33 030,00 66 060,00 21% 79 932,60

zavírání integrovanou klipsnou, garantovaná těsnost

hermetické  kryty pro TX-400, sada 4 ks 275003656 10 380,00 20 760,00 21% 25 119,60

Validace laboratorní chlazené centrifugy, vystavení 
protokolu, kontrola

2S5200132 3 150,00 6 300,00 21% 7 623,00

sleva 1 -45 300,00 -45 300,00 21% -54 813,00

software Altus VARIO - www.vario.cz Stránka 1 z 1

Celkem:
459 000,00 555 390,0096 390,00

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH


